
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Битола_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мила Ивановска I СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 100 I

2 Никола Диневски I СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 100 I

3 Тамара Костова I СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 80 II

4 Магдалена Филовска I СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 75 II

5 Дамјан Груевски I СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 60 III

6 Тамара Делева I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 47 пофалница

7 Симона Срезовска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ Карапетковска 45 пофалница

8 Мартин Ангелевски I СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 42 пофалница

9 Соња Петровска I СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 40 пофалница

10 Атанас Честојанов I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 40 пофалница

11 Боби Софронијоски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 35
12 Јована Кумчевска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ Карапетковска 32
13 Теодора Христовска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ Карапетковска 27
14 Давид Станковски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Мирјана Јанковска 22
15 Бојан Огненов I СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 15
16 Дона Шалевска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Васка Шалевска 9
17 Јулијана Милошевска I СОУ „Таки Даскало“ Битола Васка Шалевска 2

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јана Видановска II СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 95 I

2 Катерина Паскова II СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 63 III

3 Мартин Торнески II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 55 III

4 Филип Џајков II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 51 пофалница

5 Божидар Ѓоргиевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 43 пофалница

6 Ангел Насев II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 42 пофалница

7 Андреј Апчевски II СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 23
8 Петар Ралевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 15
9 Христијан Рахманов II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 11

10 Христијан Василевски II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 8

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Софија Петличкова III СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 73 III

2 Константин Бојчевски III СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 60 III

3 Емилија Илиевска III СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 55 III

4 Емилија Чона III СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 46 пофалница

5 Леонида Лумбуровска III СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 34
6 Александар Костевски III СОУ „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 32
7 Ристевски Мартин III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Цана Наумовска 32
8 Горан Галевски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Цана Наумовска 31
9 Александар Петровски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Цана Наумовска 29

10 Михаил Силјановски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Цана Наумовска 25
11 Ангелевски Јове III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Цана Наумовска 20
12 Илиевска Елена III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Цана Наумовска 10
13 Катерина Тосковска III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Цана Наумовска 10
14 Елена Филиповска III СОУ „Таки Даскало“ Валентина Ацевска 6
15 Ристевски Кристијан III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Цана Наумовска 4

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Васил Христовски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Билјана Стевановска 55 III

2 Филип Петровски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Билјана Стевановска 30
3 Виктор Китанов IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Билјана Стевановска 30
4 Дамјан Кулуковски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Билјана Стевановска 25
5 Анастасија Трајковска IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Билјана Стевановска 0


